
 
 
 

 
PORTARIA   Nº 55/2018 

 
 

 
LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, 
Prefeito do Município de Formosa do Oeste, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais e considerando o Atestado Médico para 
Gestante Servidora Publica Municipal Sra. 
Silvana Amaro da Silva.  

 
 
                                                 R E S O L V E 
 
      
 

                                Art.1º- Fica pela presente Portaria, de acordo com 
o artigo 113 da Lei Complementar Municipal nº 13/2012 de 19/04/2012, 
concedido à funcionária SILVANA AMARO DA SILVA, ocupante do Cargo 
efetivo de Professor, 180 (cento e oitenta dias de Licença Maternidade, com 
inicio em 06/03/2018 e termino em 02/09/2018.  
    Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrario. 
 
 
 
 

                                                          REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE 
 
 
 
 
 

                                       Paço Municipal, 06 de março de 2018. 
 
 
 
 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 
Prefeito Municipal 

 
  


